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SÞsonstart til Ribe    24/3 

Så er GTC 2016 sæson på hjul kommet godt i gang. 

YƭΦ мл ǎǘƻŘ мн a/ΩŜǊ ƪƭŀǊ Ǉň ǎŀƳƭƛƴƎǎǇƭŀŘǎŜƴ ƛ wǄŘŜƪǊƻΣ ǘƛƭ ŀǘ ňōƴŜ ňǊŜǘǎ ŦǄǊǎǘŜ ǘǳǊ Ǉň ŦƛƴŜ ƪƭŀǊƎƧƻǊǘŜ 

a/ΩŜǊ   
Og nogle havde også handlet i løbet af vinteren. Thorkild på BMW 1200 RT, og Frits på BMW 1200 GS. 
Et stort tillykke med disse flotte nye motorcykler. 

Velkommen også til de nye medlemmer som var troppet op, bl.a. Henning på Triumph 800, som vil 
dele vores fælles lidenskab med de 2 hjul.  
Også godt og se Boe tilbage på sin MC igen. 

 
 
Efter lidt info om dagens tur til Ribe omegn, så kørte vi først en del mod vest, og senere mere nord på, 
af små sindrige veje, men dog med asfalt.  

Nå ja ja,  nogle stedet var der næsten var blevet flyttet hele marker ud på dem. 
Første kaffestop var i en skov nord for Arild, og solen var nu kommet godt igennem tågen som vi 
startede i.  

Jons kone havde været flittig med bageovnen, og bagt kager som blev nydt sammen men kaffen.  



Herefter kørte vi mod nordvest, for og kommer helt ud til de sidste veje før digerne. Her kørte vi ind 
til Kammerslusen, hvor vores madpakker skulle slagtes. 

       

Det var nu begyndt og dryppe lidt fra oven,  men turen blev holdt på kursen, og efter lidt mere 
kørsel bag digerne, kørte vi lidt nordøst og krydsede Kongeåen. Her blev vi nogle få kilometer inden 
det trak os ned i det Sønderjyske over Kongeåen igen. 

Vi kørte i en pæn buer øst om Ribe, og så ned syd over retning mod Arild, og videre til vores slut sted 
ved Bolderslev, ved grillen som ligger ud til hovedvejen.  
Her stod pølsemutter klar til og svinge lidt pølser over disken, og kaffen var også klar til fri 
afbenyttelser.  

Tak til alle for en god åbnings tur.  
Hilsen Connie og Jønne 

P¬sketrÞf i Tßnder  26/3 

10 personer på 8 motorcykler, mødtes i Padborg, for at køre en lille tur som endte ved MC træffet i 
Tønder. 

 



Turen gik ind over Frøslev højmose, ad små kringlede veje, ud over Bajstrup / Tinglev mose, ς 
igennem Uge, hvor vi så storken komme flyvende. Videre over Tinglev til Jyndevad ς Sæd og syd om til 
Tønder. 

  

     

Ved Vidåens rasteplads holdt vi en lille tisse/kaffepause, inden vi vovede os ind i Tønder. 

Arrangementet var godt organiseret og vi fandt nemt en P plads. 

Vi løb hurtigt på en del af klubbens medlemmer, som havde valgt at køre direkte selv. 

Det er sjovt at se den store forskellighed blandt motorcyklister. 

Nogle kører givetvis MC for selv at blive set, ς store læderdragter med farverige / drabelige 
ǊȅƎƳŋǊƪŜǊΣ ǎƻƳ ƪŀƴ ǎƪǊŋƳƳŜ ǎŀǊǘŜ ǎƧŋƭŜΣ ƻƎ ǎň ƎǊǳǇǇŜƴ ŀŦ έƎƻǊŜǘŜȄ ƳŜŘ ƎǳƭŜ ƪǄǊŜǾŜǎǘŜ έΣ ǎƻƳ 
kører MC for at komme ud og se og nyde naturen, og møde ligesindede, ς men der er jo heldigvis 
plads til alle. Stemningen var i hvert fald rigtig fin, og man fik hilst på mange bekendte, ς både i veste 
og goretex. 

Efter en pølse, gik turen hjemad hver for sig. 

Foto af Jønne og Hans Skrydstrup 

Hilsen Frits 
Turleder  



Padborg til Rßdekro   4/4 

Ja så fik vi kørt sæsonens første mandagstur  det var rigtig godt. 
Der mødte 24 glade GTC medlemmer op på 22 MC'er, det var en dejlig opbakning til denne 
sæsonstart. 

    

Grillen har fået ny udestue, og den blev hurtigt tætpakket af os. Og så kunne vi rigtig få snakket inden 
start. 

Efter folk havde fået spist og klokken var blevet 18.15 trak vi ud for at dagens turleder kunne fortælle 
om hvad der var i vente. 
Folk havde fået lidt spredt regn på vej mod mødested, men det var i småtings afdelingen. 

 

Turen gik over på vestsiden af motorvejen og derfra nordpå ad snørklede veje mod slutpunktet, 
Burger King i Rødekro. 
Mens der blev givet information kom der lidt lyn, og mørke skyer nærmede sig sydfra. Hurtigt blev der 
sadlet op og lagt kurs mod Sofiedal. Der fik vi en lille regnbyge, og kursen blev lagt om mod Fårehus. 



Ja sådan gik det, først vest og så øst - næsten - men vi kom stille og roligt nordpå, og selv om der var 
lidt snavs på vejene, ja så var det en fornøjelig tur. 

Det blev til en små 80 km, og vi ankom lidt i 8 ved Burger King. 

 

Vi var heldig at undgå store regnbyger som har været i området. Men kaffen den er vi ikke heldig med 
på BK. Det tager en evighed. Turudvalget må lige overveje hvilke muligheder vi har, for mange 
mistede tålmodigheden og tog hjem. 

Ellers var det en dejlig start og tak til alle for god deltagelse. 

Venlig hilsen 
Lars W, turleder i dag 

Kalvß      11/4 

Denne mandag var det Kurt der stod for turen. Som ny i turudvalget, så var det hans debut som 

turleder, og man må sige - det gjorde han godt  

Et super godt vejr havde han sørme også sørget for. Det tiltrak i hvert fald en flok på 26 MC'er, så der 
var fyldt godt ud på pladsen. Vi holdt i flere lag. 

 



Vi kørte ud over Kiskelund og ad bagvejen til Kliplev, videre mod Søgård og Felsted. Kolonnen blev 
flere steder meget lang, men det gik rigtig godt. 
Langs fjorden mod Aabenraa og gennem byen for derefter at køre bagom Løjt og den vej til Kalvø. 

Det var nogle gode veje, ja smalle nogle steder, men helt fint underlag. Det gik også godt med 
afsætningen, nu hvor folk selv skal være vågen og vise vej. Det ser ud til at virke, for vi kom alle frem. 

 en meget tilfreds turleder  

Ved Kalvø parkerede vi hvor der nu var plads, og så blev der købt både kaffe og ringrider - og snakket 
på kryds og tværs.  

En stor tak til Kurt for en god tur. 

Hilsen Lars W 
WEB-redaktør  

 

 

Rundt om Rßdekro   18/4 

GTC er en klub som ikke er bange for lidt regn. Vi behøver ikke høj solskin for at køre en tur, og det er 
vi lidt stolte af, og os i turudvalget hører tit ros fra medlemmerne netop for at gennemføre ture, 
andre ville aflyse. 
Derfor drog jeg også frejdigt afsted denne mandag. 
Jeg var lidt sent på den, så skuffelsen var mærkbar da jeg mødte frem som første MC - kom der 
virkelig ikke andre ? 
Grill mutter gloede underligt ud på mig, og spurgte da jeg åbnede døren "Kommer I, i dag ?"  
Damm it  !!!  
WEB-redaktøren har glemt at læse turkalender ordentligt. Op på MC igen og afsted mod Rødekro. 
Godt at sådan en Yamaha kan flytte sig, selv i den sidevind. Jeg nåede lige at få en burger i hånden og 
så var det mødetid.  



Se så var der jo mødt 8 MC op til aftenens tur, som Frits havde planlagt. 

 

Vi kom godt omkring Rødekro, på en tur ad mindre veje med gode sving. Troede ikke lige der fandtes 
så mange lige i det område.  
Da vi ikke var flere, kørte vi ikke med afsætning. Det gik i rask trav, for Frits var i hopla. Det gik måske 
lidt for hurtigt, og på et tidspunkt blev Hans S nødt til at holde og vente. Der valgte han så at slutte op 
bagerst i kolonnen, og Fru Andresen overtog som nr. 2.  
Det var mærkbart, at hun har krammet på Hr Andresen for det sænkede lige tempoet en nyk som 
passede resten. Så måtte Frits bare vente. 
Og det er jo noget alle GTC'er skal huske, at man ikke skal følge med i et tempo man ikke føler sig 
sikker på.  

Det var en rigtig kringlet tur Frits gennemførte. 

 

Men det var en rigtig god tur, selv om der kom lidt regn. Da vi ikke var flere, så ændrede Frits lige 
slutsted til privaten. Det ville nok også være hurtigere at få kaffen hjemme end på Burger King. 



   

Så vi parkerede foran Kennel Hafran og gik i køkkenet til kaffe.          Jønne med bandana -  

Og så kom der gang i snakken og lakridserne blev spist. 

 

Efter et par kopper kaffe og snak blev det tid til at 
vende snuden hjemad. 

Stor tak til Frits og Hanne for en god tur, og god kaffe. 

Hilsen Lars W 
WEB-redaktør 

 

Tur til Egeskov  - 22/4 

På Jon`s opfordring mødtes vi - en lille flok ved BK. i Rødekro. 

Vi var 9 personer på 7 MC fra klubben ς det gode vejr taget i betragtning, havde jeg nok regnet med 
lidt flere ς men der var flere som skulle til konfirmationer og andet. 

Der var en anden lille gruppe, som mødtes på samme plads som os, så dem fulgtes vi med. 

 



Turen gik med hovedvejen til den gamle Lillebæltsbro, hvor vi gjorde stop, samme med et par 
hundrede andre motorcyklister. Derfra gik det ned igennem det smukke sydfynske landskab, over 
Assens og videre op til Egeskov. 

 

Koncentrationen af MC på vejene blev tættere som vi nærmede os Egeskov, men der blev kørt pænt, 
og man hilste pænt på hinanden. 

aŜŘ ƻǾŜǊ оллл a/ΩŜǊ ƪǳƴƴŜ Ƴŀƴ ŦǊȅƎǘŜ Ŝǘ ƪŀƻǎ ǾŜŘ ŀƴƪƻƳǎǘŜƴ ǘƛƭ 9ƎŜǎƪƻǾΣ ƘǾƻǊ ƳƻǘƻǊŎȅƪƭŜǊ ƪƻƳ 
trillende ind i en lind strøm ς men det var godt organiseret, og vi fik hurtig parkeret. 

 

Vi brugte et par timer på at gå rundt, 
få lidt at spise (ikke pølser, køen var 
flere 100 m. lang L ) men vejret var jo 
smukt og der er en masser at se på, så 
det var ok. 

 

 

 

Hjemturen gik det lidt kage i. Da vi skulle fra Egeskov, tog Asger og Helene en anden vej end os andre, 
men stødte til os igen ved Middelfart. 


